 Sebelah Selatan berbatasan dengan sawah milik Kanaki; 

 Sebelah Timur berbatasan dengan sawah milik Barani; 

 Sebelah Barat berbatasan dengan sawah milik Danu Kisi. pada 

bulan Desember 2014, sawah tersebut telah dijual oleh 

Penggugat/Tergugat Rekonvensi kepada Haji Ama dengan harga 

sebesar Rp65.000.000,00 (enam puluh lima juta rupiah) dan satu 

sen pun Penggugat/Tergugat Rekonvensi tidak diberikan kepada 

Tergugat/Penggugat Rekonvensi 

b) 1 tabungan Setoran Ongkos Naik Haji, Penggugat/Tergugat 

Rekonvensi dan Tergugat/Penggugat Rekonvensi; 

c) Satu bidang tanah yang berdiri diatasnya satu unit rumah.